
trl

svEUiILtSxa rc-,INtcKA BoLNICA
MOSTAR

Broj : 29 -ll-10093-2 /24
Mostar, 20.11.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114,

59122 i 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-11-10093/24 od dana 19.11 .2024. godine, v.d. ravnatelja

Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave pekarskih proizvoda i

bra5na za potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka PI ,,GRADSKA
PEKARA.. d.o.o. Jablanica, Stara Kasarna b.b., 88 420 Jablanica te ie se okvirni sporazum

zakljuditi s istom.
tr

Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema
iste, sukladno todki 7 .1.6 Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-8668124, dostavi dokumente
kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona
navedene u todki 7 .1.3 Tenderske dokumentacije.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaditi "Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45. Zakona u otvorenom postupku nabave pekarskih proizvoda i bralna za

potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar yeza Ponuda broj 29-ll-197124 od

5.11 .2024.godine".

m
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu pekarskih proizvoda i bralna za

potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o
nabavi broj 329-1-1-180-3-206124 od 10.10.2024. godine. U ostavljenom roku do dana
5.11.2024. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja Tihomir Mi5ic d.o.o., Hrvatske
mladeZi b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 29-ll-I94124, ponuda ponuditelja PI I'GRADSIi\
PEKARA" d.o.o. Jablanica, Stara Kasarna bb, 88 420 Jablantca, evid.br: 29-11-197124 i ponuda
ponuditelja V.O. Pekara Putnik Jablanica, Pere Bilida b.b., 88 420 Jablanica, evid.br: 29-11-
t98124.

Sukladnodlanku L3.ZakonaojavnimnabavamaBiH(,,SluZbeniglasnikBiH"broj39114,
59122 i 50124) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni



glasnik BiH" broj: 103114, 49123), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj:
29-11-8667 -2124, imenovano je Povjerenstvo za nabavu kojL je t Zaprsniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj : 29-ll-10093124 utvrdilo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 3 (tri);
- ukupan broj blagovremeno zaprimrjenih ponuda: 3 (tri);
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Nakon pregleda dostavljene dokumentacije i vrednovanja zaprimljenih ponuda
Povjerenstvo je utvrdilo da su sve ponude pripremljene sukladno todki g.1 Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-8668124 i s;adrLe sve dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske
dokumentacije. Svi ponuditelji ispunjavaju uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno
traLenjima ugovornog tijela iz todke 7. Tenderske dokumentacije.

Ponude su prihvatljive i iste su vrednovane u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda, a
sukladno kriterij u za dodjelu ugovora iz todke 9.1 Tendeirle-dokumentacrje - nalniZicijena. U
predmetnom postupku je predvidena e-aukcija.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za d,odjelu ugovora prije provodenja
E-aukcije:

Red.
br.

Ponuditelj Poietna cijena
ponude
bez PDV-a i
popustom

Podetna cijena
ponude
sa PDV-om i
popustom

Rang

1. Tihomir Mi5ie d.o.o., Itryatske
mladeZi b.b., 88 000Mostar-- 74i4.457;so-KM - 169;0I5,2ST(M

I

2. V.O. Pekara Putnik Jablanica,
Pere Biliia b.b., 88 420
Jablanica

153.527,50 KM 179.627,19 KM
2

3. PI ''GRADSKA PEKARA''
d.o.o. Jablanica, Stara Kasarna
bb, 88 420 Jablanica

153.720,,00 KM
179.952,40 KM

3

E aukcija je provedena
zavr5etku E-aukcije je u
sastavni dio.
Nakon provedene

dana 14.11.2024. godine s podetkom u 12:15 sati. Izvje5taj o toku i
prilogu Konadno g zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i dini njegov

E-aukcije ponude ponuditelja su se rangirale na sljedeii nadin:

Red.
br.

Ponuditelj Konaina cijena
ponude
bez PDV-a

Rang

1. PI "GRADSKA PEKARA" d.o.o.
Jablanicao Stara Kasarna bb, 88 420
Jablanica

142.900,00 KM I
) V.O. Pekara Putnik Jablanica, Pere Bilida

b.b., 88 420 Jablanica 143.000,00 KM 1

3. Tihomir Mi5i6 d.o.o., Ilvatske mladeZi
b.b., 88 000 Mostar 143.857,50 KM 3

2



a'-ar \\,\\- t

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti svih ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih
ponuda, te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama

BiH, podzakonskim aktima i predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji.

uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, kao i rezultate odrLane E- aukcije,

nesporno je da je odabrani ponuditelj PI "GRADSKA PEKARA" d.o.o. Jablanica, Stara Kasarna

bb, 88 420 Jablanica, dostavio prihvatljivu ponudu i ponudio najniZu cijenu za predmet nabave

- pekarski proizvodi i bra5no za potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.

Slijedom naprijed navedenog, odludeno je kao u rzrect.

Pouka o pravnom lijelat:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primj erka.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. PismohranuM

10 (deset) dana od dana prijema
Lalbi, a putem Ugovornog tijela

Mostar
vesi6, dr.med.

iste.
kao
(tri)




